a celebração do contrato com a empresa: ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES 

MUSICAIS LTDA, CNPJ nº 30.244.228/0001-98, estabelecida à Rua Aluisio de 

Azevedo, nº 200, Sala 0301, Emp José Borba Maranhão, Cxpst 45, Santo Amaro, CEP: 

50.100-090, Recife - PE, no valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), 

referente a apresentação artística: ERIC LAND, no próximo dia 27 de Dezembro de 

2023, em praça pública no destinada a abrilhantar as festividades de Natal e Ano Novo 

no Centro da cidade de Alagoinha - PE, sob os fundamentos do artigo 25, inciso III da